海南省科学技术协会

关于转发《关于征集第十七届海峡两岸科普论
坛论文的通知》的通知

各市县科协，各省级学会、协会、研究会，各有关单位：

第十七届海峡两岸科普论坛将于 2024 年 8 月底在内蒙古自

治区鄂尔多斯市举办，主题为“厚植创新、科普赋能”。现将《关

于征集第十七届海峡两岸科普论坛论文的通知》（以下简称《通

知》）转发给你们，请各单位积极组织投稿，征文要求参看《通

知》。请于 7 月 28 日前按要求发送电子文本（WORD 版和 PDF 两个

版本）至海南省科协国际部邮箱 hnkxgjb@hainan.gov.cn。

附件：关于征集第十七届海峡两岸科普论坛论文的通知

海南省科学技术协会

2024 年 7 月 1 日

(联系人：王夏珠，联系方式：65339602、13976036458)